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Miasto Skierniewice na poziomie lig wojewódzkich będzie reprezentowane przez trzy drużyny MLKS Widok. (fot. Adam Michalski)

Trzy zespoły MLKS Widok Skierniewice w najbliższą środę (25.08) zainaugurują rozgrywki
w piłkarskich ligach wojewódzkich. Miasto reprezentowane będzie w zmaganiach
trampkarzy, trampkarzy młodszych i młodzików.

Początek nowych rozgrywek w ligach młodzieżowych na poziomie województwa łódzkiego
zaplanowano na środę 25 sierpnia.

Na poziomie I ligi trampkarzy wystąpi rocznik 2007 Widoku prowadzony przez Piotra Wysockiego.
Rywalami osiedlowych będą najmocniejsze ekipy łódzkiego w tym roczniku: AKS SMS II Łódź, SAP
Andrespolia, UKS SMS Łódź, GKS Bełchatów SA, MGUKS Pogoń Zduńska Wola, Widzew Łódź SA i
WKS 1957 Wieluń.

Dwie najsłabsze drużyny po rundzie jesiennej spadną do II ligi wojewódzkiej. W środę (25.08)
skierniewiczanie podejmą Andrespolię Wiśniowa Góra. Jesienią wszystkie osiem ekip zagra 14



spotkań (mecz i rewanż).

Drużyna Widoku 2007 w najbliższym sezonie będzie musiała radzić sobie bez Kacpra Podrażki, który
przeniósł się do UKS SMS Łódź i w lidze będzie grał przeciwko kolegom z Widoku.

W II lidze trampkarzy młodszych wystąpi rocznik 2008 Widoku prowadzony przez Daniela Tryngiela i
Tomasza Kaczyńskiego.

Rywalami skierniewiczan będą: ŁKS II Łódź S.A. SAP Andrespolia, UKS SMS Łódź, Widzew II Łódź
SA, UKS APN Piotrków Trybunalski, UKS RAP Radomsko i WKS 1957 Wieluń.

Podobnie jak starsi koledzy Widok 2008 także pierwsze spotkanie rozegra w środę 25 sierpnia, a
rywalem w Skierniewicach będzie Widzew II Łódź.

Po udanym sukcesie w okręgówce do I wojewódzkiej ligi młodzików awansowała ekipa rocznika 2009
Widoku. Podopieczni Łukasza Korwka sezon rozpoczną 25 sierpnia wyjazdowym meczem z ŁKS
Łódź.

Kolejnymi rywalami Widoku będą: Łódzka Akademia Futbolu, MGUKS Pogoń Zduńska Wola, SAP
Andrespolia, KS Lechia 1923 Tomaszów Mazowiecki, UKS Piotrków Trybunalski i Widzew Łódź SA.

W sierpniu, przed inauguracją sezonu młodzi piłkarze z trenerami o formę dbali będą podczas obozu
w Opalenicy.

Na poziomie województwa wystąpią także dwie ekipy rawskiej Mazovii, które będą grały w II lidze.
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